Комитет администрации Третьяковского района по образованию

П Р И К А З

от 23.11.2016                                с. Староалейское                                            №238

Об утверждении положения
о ТПМПК

	В целях осуществления консультативно-диагностической и коррекционной деятельности в отношении детей с отклонениями в развитии, руководствуясь законом Федеральным законом РФ  «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273, приказываю:
утвердитьположение о территориальной психолого-медико-педагогической комиссии при комитете по образованию администрации Третьяковского района.

[bookmark: _GoBack]Председатель комитета по  образованию[image: D:\Документы\РабСтол\Рыжкова Подпись.JPG]М.Г.Рыжкова

image1.jpeg